香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

REAL GOLD MINING LIMITED
瑞 金 礦 業 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：246）

更新的上市覆核委員會聆訊日期

茲提述瑞金礦業有限公司（「本公司」）日期為二零二零年二月三日的公告，有關推遲本公司

的聆訊至上市覆核委員另行通知的其他日期。

本公司已獲上市覆核委員會通知，新的聆訊已定於二零二零年三月十一日上午十時。

如以上事宜有任何進展，本公司屆時將發出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務必審慎行事。

承董事會命

瑞金礦業有限公司

主席

路春祥

香港，二零二零年二月六日

於本公告日期，執行董事為路春祥先生（主席）、李楓先生、任艶成先生、郭洪剛先生及Kirk Vincent Wiedemer
先生；及獨立非執行董事則為劉愛國先生及王旭女士。